
Dział 

Rozdział

§

Treść
Kwota

Zwiększenia

Kwota

Zmniejszenia

855 Rodzina 4 999,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 4 999,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
4 999,00

Podsumowanie 4 999,00 0,00

Razem zwiększenie budżetu 4 999,00

Dział 

Rozdział

§

Treść
Kwota

Zwiększenia

Kwota

Zmniejszenia

855 Rodzina 4 999,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 4 999,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 999,00

 Podsumowanie 4 999,00 0,00

Razem zwiększenie budżetu 4 999,00

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział

§

Treść
Kwota

Zwiększenia

Kwota

Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 0,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

752 Obrona narodowa 3 000,00 0,00

75295 Pozostała działalność 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

 Podsumowanie 3 000,00 3 000,00

§ 4. Ustala się plan przychodów i plan kosztów dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszej Uchwały.

projekt UCHWAŁA Nr XXV/134/2025

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 29 grudnia 2025 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r.

poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r, poz. 1483 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje:

§1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 999,00 zł:

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 999,00 zł:



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



załącznik nr 1

do Uchwały nr XXV//2025

Rady Gminy w Czerminie

z dnia grudnia 2025r.

Stan 

funduszu 

obrotowego 

na początek 

roku

PRZYCHODY

400 75 899,09 1 186 632,50 0,00 1 010 396,00 252 135,59

40002 75 899,09 1 186 632,50 0,00 1 010 396,00 252 135,59

900 0,00 1 032 151,50 0,00 878 720,00 153 431,50

90001 0,00 1 032 151,50 0,00 878 720,00 153 431,50

Ogółem 75 899,09 2 218 784,00 0,00 1 889 116,00 405 567,09

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Czerminie

Przychody i koszty zakładów budżetowych w 2025 r

Klasyfikacja 

dział       

rozdział

w tym 

dotacja
Koszty

Stan funduszu 

obrotowego na 

koniec roku


